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*Şirketi kısaca tanıyabilir miyiz? Ne zaman, hangi hedeflerle kuruldu? 
 
Ülkemizde enerji sektörünün sağlam ve sayılı uzun süreli ortaklıklarından biri olan iş 
birliğimizde 15. yılımıza ulaşmanın mutluluğunu duyuyoruz. Borusan ve EnBW’nin 2009 yılında 
aldığı ortaklık kararıyla kurulan şirketimizin stratejisini sadece yenilenebilir enerji alanında 
büyüme bazında kurguladık. Borusan EnBW Enerji olarak, tamamı yenilenebilir enerji 
santrallerinden oluşan portföyümüzü çeşitlendirerek geliştiriyoruz.  
 
Bugün işletmedeki 13 tesisimiz ve toplam 730 MW yenilenebilir enerji kurulu gücümüz ile 
ülkemizin ve dünyanın sürdürülebilirliğine doğrudan katkıda bulunuyoruz. Mevcut kurulu 
gücümüzü, sahada devam eden yatırımlarımızın tamamlanması ile bu yıl 855 MW’a, 2025 
sonunda da 935 MW’a çıkaracağız. Bu tesislerimiz üretimleriyle, yaşam döngüleri boyunca, 54 
milyon ağacın yutak etkisine eşit bir etki yaratıyor. 
 
 
*Hizmet ve faaliyetlerinizden kısaca bahsedebilir misiniz? Enerjinin hangi 
alan/alanlarında varsınız? 
 
Rüzgar, güneş ve hidroelektrik enerji santrallerinden oluşan portföyümüz ile yenilenebilir enerji 
alanında faaliyet gösteriyoruz. Kendi santrallerimizi geliştiriyor, tasarlıyor, tesis ediyor ve 
sonrasında bakım ve işletmesini yapıyoruz.  
 
Üretim tesislerimizin elektrik enerjisi satışını ve elektrik ticareti yürütmenin yanı sıra 
müşterilerimizin elektrik tüketimlerine yönelik yeşil enerji sertifikaları sağlıyoruz.  
 
Enerji sektörünün yeni iş alanlarında da aktif yer alıyoruz. Elektrikli araç şarj ağımız ile 
müşterilerimize tamamen temiz, hızlı ve son teknolojik standartlarda yapılandırılmış, kullanıcı 
dostu nitelikte kusursuz bir şarj deneyimi yaşatmayı amaçlıyoruz. 
 
 
*2023 nasıl bir yıl oldu,? 2023'te ne kadar elektrik ürettiniz? Enerji piyasasında ne gibi 
çalışmalar yürüttünüz? 2024 yılı nasıl geçiyor. 
 
İşletmedeki bu 13 tesisimiz yıllık 2 TWh’in üzerinde yenilenebilir enerji üretiyor. Geçtiğimiz yıl, 
ülkemizin rüzgar üretiminin yaklaşık %6’sını karşıladık. 
 
2023 yılında üretimimizle yaklaşık 1 milyon hanenin elektrik enerjisi ihtiyacını sürdürülebilir 
kaynaklardan karşılarken, 1,3 milyon ton eşdeğerinde karbon salımı azaltımı gerçekleştirdik. 
 
2023, devam eden yatırımlarımız açısından idari ve izin süreçlerinde ilerlemeler kaydettiğimiz 
bir yıl oldu. İşletmedeki Saros RES, tesis edilen 94 MW’lık GES ile Türkiye’nin en büyük RES-
GES hibrit tesislerinden biri olacak. Bu GES projemizde önemli bir aşama kaydettik ve saha 
çalışmalarını başlattık. Bu yıl tesisimizi işletmeye almayı planlıyoruz.  
 
Buna ek olarak, Tekirdağ’da yer alan, 61,4 MW’lık gücündeki Balabanlı RES tesisimizin 36 
MW’lık 2. Kapasite Artışı projesinde 2023 yılında idari izin sürecimizi yürüttük. Bu yıl saha 
çalışmalarına başladığımız projemizi yıl sonuna kadar devreye alacağız.  
 
Sivas’ta yer alan, 80 MW Pelit RES’te ise 2023 yılında, yine idari izin süreci yürütülmeye 
başlandı. Bu yıl da izin süreçlerimiz devam ederken saha faaliyetlerimize başladık. Pelit RES’i 
2025 yılı içinde devreye almış olacağız. Yapım aşamasında sona yaklaştığımız hibrit GES ve 



inşaat çalışmalarına başladığımız 2 RES projemiz ile toplamda 210 MW’lık kurulu gücü, zorlu 
finansman ve yatırım süreçleri olan bir dönemde tamalayacak, kurulu gücümüzü 935 MW’a 
çıkaracağız. 
 
Diğer yandan toplam 400 MW kurulu güce sahip 4 adet depolamalı rüzgar enerji santrali 
projemizin idari süreçlerini hız kesmeden sürdürüyoruz. Elektrikli araç şarj istasyon ağı 
işimizde de yatırımlarımıza devam ediyoruz. Bu başlıkta alanında öncü şirketlerle iş birliği 
çalışmaları yürütüyoruz. 
 
2023 yılında ayrıca, elektrikli araç şarj istasyonları işletmecisi olmak amacıyla çıktığımız yolda 
ilk adımlarımızı, ülkemizin ulaşım sektörünün elektrifikasyonu öncülerinden ve grup 
şirketlerimizden biri olan Borusan Otomotiv ile başlattık. Bunu takiben, Türkiye’nin en yaygın 
akaryakıt istasyon ağına sahip olan Petrol Ofisi ile iş birliği yaptık. Başlangıç olarak 500’ü aşkın 
noktada elektrikli araç hızlı şarj hizmeti vermeyi planlarken bu sayıyı 7.000 noktaya çıkarmayı 
hedefliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz iş birliği ile Petrol Ofisi Grubu’nun 2 bin lokasyonu arasından 
önceliklendirilen istasyonlarda kurulum yapmaya başladık. Bunun yanı sıra, çeşitli otoyollar, 
AVM’ler ve kamusal alanlarda şarj istasyonları çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. 
 
Ayrıca, 2023 yılının ilk yarısında yatırımdan işletmeye şirket süreçlerimizi kapsayan bir iş birliği 
gerçekleştirerek Akbank, EBRD (Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası) / FMO (Hollanda Girişimci 
Kalkınma Bankası), Garanti Bankası, ICBC Turkey, Türkiye İş Bankası, Türkiye Sınai 
Kalkınma Bankası (TSKB), Yapı Kredi’den toplam 600 milyon dolar finansman sağladık. Bu 
kaynağı yenilenebilir enerji yatırımları ve yeni iş alanları için kullanmaya devam ediyoruz. 
   
 
*Yurtdışında var mısınız? Yurtdışıyla ilgili hedef ve planlarınızdan bahsedebilir misiniz? 
 
Sınır ötesi elektrik ticareti kapsamında faaliyet gösteriyoruz. Yenilenebilir enerji yatırımları için 
olası yurtdışı fırsatlarını da ayrıca değerlendiriyoruz. 
 
*Yenilenebilir enerjide hedef ve planlarınız var mı? 
 
730 MW’ı işletmede olmak üzere, 1352 MW’lık tamamı yenilenebilir enerji portföyümüzle bu 
sektörün önemli oyuncuları arasında yer alıyoruz. Hedefimiz protföyümüzün tamamını devreye 
alarak, yeni yatırım fırsatlarını da yakından takip ederek portföyümüzü geliştirmek ve 
çeşitlendirmektir. 
 
Bu yatırımlar ve işletmedeki başarımızı, yenilenebilir enerji sektörünü tamamlayan, ulaşım 
sektörünün elektrifikasyon altyapısına katkı sağlayacak elektrikli araç şarj istasyon ağı alanına 
da taşımak istiyoruz. Bu alanda devam eden yatırımlarımızla, Alman ortağımızın Almanya, 
Avusturya ve İsviçre gibi ülkelerde elde ettiği başarıyı yakalamak, ülkemizde sektörün öncü 
şirketlerinden biri olmak istiyoruz. 


